证券代码：603261           证券简称：立航科技        公告编号：2023-013

成都立航科技股份有限公司

关于获得四川省工程技术研究中心认定的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、认定情况

成都立航科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到四川省科技厅

下发的《四川省科学技术厅关于公布 2022 年四川省工程技术研究中心认定名单

的通知》（川科高[2023]1号），由公司成立的“四川省飞机挂载工程技术研究

中心”被四川省科学技术厅认定为 2022年四川省工程技术研究中心。

二、对公司的影响

本次认定是对公司技术能力、研发创新能力的肯定，是公司综合实力的体现，

有助于提升公司科研水平，加快产业升级进程，增强公司综合竞争力。公司将在

此基础上，继续推进飞机挂载产业关键核心技术研发并向多型号飞机进行成果转

化和应用，促进公司持续健康发展。

三、风险提示

本次四川省工程技术研究中心的认定，不会对公司当期经营业绩产生重大影

响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

成都立航科技股份有限公司董事会

                                              2023年 5月 15 日